乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明； 丙方指定的其他工
作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月 10日前）向甲方出具真实、准确、完整的专户对账单，并抄送给丙方。
六、 甲方 1次或 12个月以内累计从专户支取的金额超过 5000 万元且达到发行募集资金总额扣

除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额”）的 20%的，甲方应当及时以传真方式通知丙方，同时
提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丙方更换保荐代表人的，应当将相关证明文
件书面通知乙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知更换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代
表人不影响本协议的效力。

八、乙方三次未及时向甲方出具对账单，以及存在未配合丙方查询与调查专户情形的，甲方有权
或丙方可以要求甲方单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及时向上海证券交易所
书面报告。

十、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至专
户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

山东惠发食品股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 18 日

证券代码：600570 证券简称：恒生电子 编号：2021-063

恒生电子股份有限公司
关于控股子公司云赢网络完成

增资扩股的工商变更登记的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。
一、事件回顾
恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子”或“公司”）于 2021 年 11 月 26 日召开七届二十一

次董事会，审议通过了《关于增资控股子公司云赢网络的关联交易议案》，以人民币 63,000 万元认购
控股子公司杭州云赢网络科技有限公司（以下简称“云赢网络”）新增注册资本人民币 446,061,116 元。
本次增资完成后，恒生电子持有云赢网络的股权比例拟由原来的 60%变更为 98.2835%。 上述事项详
见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《恒生电子股份有限公司关于增资控股子公司
云赢网络的关联交易公告》（公告编号：2021-059号）。 公司于 2021年 12月 14日召开了 2021年第三
次临时股东大会，审议通过了上述事项。

二、进展情况
目前云赢网络已完成增资事项的工商变更登记手续，取得了由杭州高新技术产业开发区（滨江）

市场监督管理局换发的《营业执照》。 云赢网络本次增资前后的股权结构如下：

云赢网络股东名称
本次增资前 本次增资后
认缴注册资本（人民币
元） 出资比例 认缴注册资本（人民币

元） 出资比例

恒生电子 12,000,000 60.00% 458,061,116 98.2835%
宁波高新区云汉股权投资管理合
伙企业（有限合伙） 7,010,000 35.05% 7,010,000 1.5041%

宁波高新区山赢股权投资管理合
伙企业（有限合伙） 990,000 4.95% 990,000 0.2124%

合计 20,000,000 100.00% 466,061,116 100.0000%
变更后的工商登记信息如下：
名称：杭州云赢网络科技有限公司
注册资本：人民币 466,061,116元
类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
法定代表人：范径武
住所：杭州市滨江区江南大道 3588号 12楼 1210室
成立日期：2015年 12月 15日
营业期限：2015年 12月 15日至长期
经营范围：一般项目：技术进出口；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；计算机软硬件及辅助设备批发；广播电视传输设备销售；光通信设备销售；网络设备销
售；通信设备销售；通信传输设备专业修理；人工智能硬件销售；通信设备制造(除依法须经批准的项
目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

特此公告。
恒生电子股份有限公司

2021 年 12 月 18 日

证券代码：600568 证券简称：ST中珠 公告编号：2021-143号

中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持
公司部分股份被司法拍卖的进展公告

特别提示
本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于 2021 年 9 月 25 日披露了《中珠
医疗控股股份有限公司关于股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2021-
116号），于 2021年 10月 30日披露了《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司部分股份被司